AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

    O COMAJA, através da Assessoria de Projetos e Planejamento e demais
normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados,
que está CANCELADA a licitação na modalidade Concorrência Pública SRP n°
01/2019, processo licitatório n° 15/209, cujo objeto é a Prestação de serviços
eficientização e manutenção permanente e contínua, realização de melhorias
(substituição de equipamentos) e modernização do parque de iluminação
pública, com fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos e
ferramental necessários para execução do objeto. O motivo: Tendo em vista as
informações emitidas pelo TCERS e a elaboração de novo processo licitatório,
PP 07/2019.

Ibirubá/RS, 24 de julho de 2019.

Karina Wilm Doninelli
Assessora de Projetos e Planejamento